
            

FEDERACION MADRILEÑA DE JUDO Y D.A.
ENTIDAD DEPORTIVA DE UTILIDAD PÚBLICA

C.I.F. G79126306

Pesaje de 8:45 a 9:30 horas Pesaje de 9:45 a 10:30 horas
MASCULINO MASCULINO

ALVENTUS AGCH
ANDRÉS TORREJÓN BRISTOL
BALIBREA BUSHIDOKWAI
BUDOKAN (José García) COSTA RICA
DEPORMANÍA (Justo) EASO 
EL VALLE EMT
IBARAKI FEFMONT MONTPELLIER
IZAI GAMO-DIANA
JOYFE J.C. AYALA
JUAN DE LA CIERVA/ESPINILLO JESÚS RIVAS ABEHILLE
KIUXUS LORKAN
LEE MADRIGAL
LEPANTO MARAVILLAS
MARISTAS CHAMBERÍ MIRASIERRA
MONCAYO OKAMI
MONTE TABOR PALOMARES
PERÚ SAN PATRICIO
PILARISTAS TOMÁS BRETÓN
RETIRO VALDEBERNARDO

P.D.M Villaviciosa de Odón - 2 de febrero de 2014
CTO. DE INICIACIÓN DE JUDO BENJAMÍN

RETIRO VALDEBERNARDO
RODAE ZAZUAR
RONIN
ROSA LUXEMBURGO
SAN ALBERTO MAGNO
TAMURA
VÍCTOR PRADERA Pesaje de 13:00 a 13:30 horas
VILLAVICIOSA MASCULINO

ARTURO SORIA
Pesaje de 12:00 a 12:45 horas AYTO. MADRID (Naomi)

MASCULINO BALDER
AYTO. MADRID (Moratalaz) BOADILLA DEL MONTE
AYTO. MADRID (Teresa) BRUNETE
BUDOKAN DAGANZO
BUSHIDO DEPORMANÍA
GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EL TEJAR
INGLAN-ARISTOS FOMENTO JUDO MADRID
JOAQUÍN COSTA FONTARRÓN
JOSÉ ALBACETE FRANCISCO DE QUEVEDO
JUDO CASVI HELICON
JUDO LEGANÉS J.C. ARGANDA
KAIZEN JUDO EDUCATIVO
KOBE-HIROSHIMA JUDO LEOPOLDO
KOGYJUDO MARIANO BENLLIURE
LA DEHESA NAVALCARNERO
SESEÑA OLYMPO
TKD COSLADA VALDEMORILLO
TSUKURI VÍCTOR PRADERA (Carlón)
VILLAVICIOSA (Jesús) VIRGEN DE MIRASIERRA
WASHI YAWARA
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AGCH SAN ALBERTO MAGNO
ALVENTUS SAN PATRICIO
ARTURO SORIA SESEÑA
AYTO. MADRID (Naomi) TAMURA
BALDER TKD COSLADA
BALIBREA TSUKURI
BRISTOL VALDEBERNARDO
BUDOKAN VALDEMORILLO
BUDOKAN (José García) VÍCTOR PRADERA
BUSHIDOKWAI VÍCTOR PRADERA (Carlón)
DEPORMANÍA VILLAVICIOSA (Jesús)
EASO WASHI
EL VALLE ZAZUAR
EMT
FEFMONT MONTPELLIER
GAMO-DIANA
GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL
IBARAKI

Pesaje de 11:00 a 11:45 horas
FEMENINO

IBARAKI
INGLAN-ARISTOS
IZAI
J.C. ARGANDA
J.C. AYALA
JESÚS RIVAS ABEHILLE
JOAQUÍN COSTA
JOYFE
JUAN DE LA CIERVA/ESPINILLO
JUDO LEGANÉS
JUDO LEOPOLDO
KAIZEN
KOBE-HIROSHIMA
KOGYJUDO
LA DEHESA
LEE
LEPANTO
LORKAN
MARAVILLAS
MARIANO BENLLIURE
MONCAYO
MONTE TABOR
OKAMI
OLYMPO
PALOMARES
PILARISTAS
RODAE
RONIN
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Pesaje de 15:00 a 15:45 horas Pesaje de 17:00 a 17:45 horas
MASCULINO MASCULINO

ÁBACO AYTO. MADRID (Palomeras)
ADESO LOS ÁNGELES CARLOS ARROYO
ALAMEDA DE OSUNA CRISTO REY LAS ROZAS
ARROYOMOLINOS EL RINCÓN DEL JIU-JITSU
ASUNCIÓN RINCÓN EUROPEO DE MADRID
AYTO. MADRID (Aluche) J.C. SOTILLO
BAMBÚ MAGERIT
BRAINS SAGE 2000
CIEMPOZUELOS SAN JUAN GARCÍA
ERMITA DEL SANTO VALDEBERNARDO
GANDHI VILLANUEVA DEL PARDILLO
ISSUI
JESÚS MAESTRO
JUDO LEGANÉS (Vicente) Pesaje de 18:00 a 18:30 horas
JUDOSUR MASCULINO
M.V. CHAMARTÍN ALPEDRETE
MANZANARES EL REAL ARANJUEZ
MIRAFLORES DE LA SIERRA ARCÁNGEL RAFAELMIRAFLORES DE LA SIERRA ARCÁNGEL RAFAEL
PABLO PICASSO ASOCIACIÓN JUDO MÓSTOLES
PINOSIERRA BUJUTSU
SALESIANOS SAN MIGUEL CUBAS
SAN JOSÉ FRANCISCANAS FAUSTO
STA. MARÍA MARIANISTAS FUENLABRADA E.M.
SUCHIL GETAFE

GREDOS SAN DIEGO ALCALÁ
GUADARRAMA
GUAJES
INOKUMA
J.C. MADRID
KABASHI
KIDS COLES
LAS ROZAS
MAJADAHONDA
REI
SAN LUIS GONZAGA
SAN MARTÍN DE LA VEGA
SHC SAN SEBASTIÁN
TOMODACHI
VALDEMORO 
ZOLA LAS ROZAS
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ÁBACO REI
ALAMEDA DE OSUNA SAGE 2000
ALAMEDA DE OSUNA SAN JUAN GARCÍA
ALPEDRETE SAN LUIS GONZAGA
ARANJUEZ SAN MARTÍN DE LA VEGA
ARCÁNGEL RAFAEL SHC SAN SEBASTIÁN
ARROYOMOLINOS SUCHIL
ASOCIACIÓN JUDO MÓSTOLES TOMODACHI
ASUNCIÓN RINCÓN VALDEMORO 

AYTO. MADRID (Aluche) VILLANUEVA DEL PARDILLO

AYTO. MADRID (Palomeras) ZOLA LAS ROZAS
BRAINS
BUJUTSU

CARLOS ARROYO
CIEMPOZUELOS

Pesaje de 16:00 a 16:45 horas
FEMENINO

CIEMPOZUELOS
CRISTO REY LAS ROZAS
CUBAS
EL RINCÓN DEL JIU-JITSU
EUROPEO DE MADRID
FAUSTO
FUENLABRADA E.M.

GANDHI
GETAFE
GREDOS SAN DIEGO ALCALÁ
GUADARRAMA
GUAJES
INOKUMA
ISSUI
J.C. MADRID
J.C. SOTILLO
JESÚS MAESTRO

JUDO LEGANÉS (Vicente)
JUDOSUR
KABASHI
KIDS COLES
LAS ROZAS
M.V. CHAMARTÍN
MAGERIT
MAJADAHONDA
MANZANARES EL REAL
PABLO PICASSO
PINOSIERRA
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